filius eius pro eo. **A**chaz
 regnauit annos xxxix. i ierlm̄
 gnauit in ierlm̄. Non̄ matris ei
 iconsp̄u dñi. i iſc̄ om̄ia q; fece
 rat dauid p̄ eius. Ipo anno i m̄se
 primo regni sui. apuit ualias do
 mus dñi. i istantauerunt eas. Adduxitq;

runt sanguine eoz corā altari p
 piaculo uniuscuiusq. Domi q̄ppe
 isrl̄ precepit rex ut holocaustum
 fieret p̄ peccō. Constituit q̄ leuitas i
 domo dñi cum cymbal̄ et psaltis
 et cytharis scdm̄ dispositionē dō.
 et gad uidentis regis. et nathan p̄
 p̄ph̄e. Si quidem p̄ceptum dñi fuit.
 p̄ manu p̄ph̄ar̄ eius. Hecim̄ q̄ le
 uite tenentes organa dauid et sa
 cōtes tubas. Et iussit ezechias
 ut offerrent holocaustum s̄ altate.
 Cumq̄ offerrent holocausta cepe
 runt laudes canē domino et cla
 gere tub̄ atq̄ in diuisis organis
 q̄ dō rex isrl̄ p̄ pauat̄ et crepare.
 Om̄i aū turba adorante catōres
 et hy qui tenebant tubas erat in
 offō suo. donec cōpletur holocau
 stum. Cumq̄ finita cēt oblatio
 itur uat̄ ē rex et omnes q̄ erant
 cum eo et adorant. Precepitq̄
 ezechias et principes leuitas ut
 laudarent dñm sermōibz dauid
 et asaph uidentis. Qui laudau
 erūt maḡ letitia. et iurato genu
 adorant eum. Ezechias etiā h̄
 addidit. Impletus man̄ uras dō.
 accedite et offerete uictimas et lau
 des i domo dñi. Obluit q̄ uniusa
 multitudo hostias et laudes et ho
 locausta. nite deuota. Porro nu
 mer̄ holocaustoz q̄ obtulit mil
 itudo hec sunt. taurus hex arie
 tes et agnos ducentos. H̄sificau
 eruntq̄ dño. boues sexcentos et
 oues tā m̄lta. Sacōtes ū pau
 ciant. nec potant sufficē ut

velles holocaustoz detraherent. Unde
 et leuite s̄s eoz adimerunt eos. dō
 impletur opus et s̄sificarent an̄t̄.
 Leuite quippe faciliō ritu s̄sificat̄.
 q̄m sacōtes. fuerūt q̄ holocausta
 plima. adipes panficōz et liban̄a
 holocaustoz. Et opletus ē cult̄ dom̄
 dñi. Letatus q̄ ezechias et ois p̄
 eo qd̄ ministerium dñi cēt impletū.
 De repente quippe h̄ si placuerat.

Multū quoq̄ ezechias
 ad omne isrl̄ et iudam. H̄c p̄
 q̄ epl̄as ad effraym et manasse ut
 uenirent ad domū dñi i ierl̄m et fa
 cerent phase domino dō isrl̄. Inito q̄
 consilio regis et p̄ncipum et unius
 cetus i ierl̄m. detreunt ut facerent
 phase mense sc̄dō. Non ei cōcederant
 face i tempo suo. q̄ sacōtes q̄ possēt
 sufficē sc̄tari n̄ fuerant. et p̄pls̄ needū
 oggatus erat i ierl̄m. Placuit q̄ ser
 mo regi et omni multitudinē. et detre
 uerūt ut mitterent m̄tios i uniusum
 isrl̄ de bethsabee usq̄ dan. ut uen
 irent et facerent phase domino dō isrl̄
 i ierl̄m. Multi enī n̄ fecerunt. sic i
 lege p̄scriptum ē. Preceperuntq̄ cur
 sores cum epl̄s ex regis impio et
 p̄ncipum et uniusum isrl̄ et iuda
 uerūt id qd̄ rex iusserat p̄dicantes.
 filij isrl̄ reuertimini ad dñm dñm a
 bham et ysaac. et isrl̄. et reuertetur ad
 reliquias q̄ effugerunt man̄ reg
 assyriorū. Nolite s̄ sic p̄s ur̄ et isrl̄
 qui recesserunt ad dño dō p̄m̄ suoz.
 et tradidit eos i n̄tūm. ut ip̄i ceru
 tis. Nolite indignare cucces ur̄as.
 sicut p̄s ur̄. Eradite man̄ dño

et uenite ad scruarium eius quod sacrificium
 ierusalem. Seruite domino deo patrum uestrorum
 et auertetur a uobis ira furoris eius. Hic
 uos reuerti fecit ad dominum. fratres mei et
 filii uestrum nichilam coram domino suo
 qui illos duxerunt captiuos. et reuer-
 turus in terram hanc. Pius enim et clemens
 est deus uestrus. et non auertet faciem suam a uobis.
 si reuerti fueritis ad eum. Igitur circitores
 preceperunt uelociter de ciuitate ierusalem
 per terram effraym et manasse usque sa-
 bulon. illis irridentibus et blasphemantibus
 eos. Atque quidam uiri ex aser
 et manasse et sabulon acquiescentes
 consilio. uenerunt in ierusalem. In uida il-
 lorum emanauit dominus. ut daret eis cor
 unum. et faceret in eis preceptum regis et
 principum uerbum domini. Congregati
 sunt in ierusalem populi multi. ut facerent sol-
 lempnitatem a simon uirum seculo. Et
 surgentes destruxerunt altaria que
 erant in ierusalem. atque inuisa ignibus uo-
 lus adolebat. incensum. subidentes
 precunt in torrente cedron. Immo-
 lauerunt autem phasem. quatuordecima die
 mensis scilicet. Sacerdotes quoque atque leuite
 tandem sacrificati obtulerunt holocan-
 sta in domo domini. Interieruntque in ordine
 suo iuxta dispositionem et legem moysi
 hominis dei. Sacerdotes uero suscipiebant
 effundens sanguinem de manibus
 leuitarum. eo quod multa turba sacrifi-
 cata non esset. et uocato leuite imolaret
 phasem. hys qui non occurrerant sacrifi-
 ca ri domino. Magna etiam pars populi de eff-
 ym et manasse. et ysathar. et sabu-
 lon que sacrificata non fuerat comedit
 phasem. non iuxta quod scriptum est. Locauit

per eis ezechias. dicens. Ad ton pui
 abis amittis qui in toto corde requirit
 dominum deum patrum suorum. et non imputabi-
 cis quod minus sacrificati sunt. Quae ex
 audiuit dominus. et placatus est populo. fece-
 runtque filii israel qui inuenti sunt in ierusalem
 sollempnitatem a simon uirum seculo. vii diebus
 ieiunia magis laudantes dominum per
 singulos dies. leuite quoque et sacerdotes per
 organa que suo officio congruebar.
 sicut ezechias ad cor omnium le-
 uitarum. qui habebant intelligentiam bo-
 nam super domino. et comederunt uirum de-
 ebis sollempnitatis. imolantes
 uictimas pacificorum. et laudantes
 dominum deum patrum suorum. Placuitque uni-
 uerse multitudini. ut celebrarent etiam
 alios dies uirum. Quod et fecerunt cum iugen-
 gaudio. Ezechias autem rex iuda. p-
 buerat multitudinem mille taurorum
 et uirum milia ouium. Principes uero de-
 dant populo taurum mille. et uos x
 milia. Sacrificata est ergo sacrificia plurima
 multitudo et hilaritate perfructa omni
 turba iuda. tam sacerdotum. et leu-
 itarum quam uniuerse frequentie que uelut
 exultatione plebiscorum. et de terra israel. et ha-
 bitantium in iuda. facta quoque est grande
 celebratio in ierusalem. qualis ad dies
 salomonis filii domini regis ierusalem
 non fuerat. Surrexerunt autem sacerdotes
 atque leuite benedicentes populo. et rex
 audita est uox eorum. puenitque oratio
 in hitachin scilicet celi. **XXI**
Quoniamque hec fuissent rite ce-
 lebrata. egressus est omnis
 israel qui inuentus fuerat in ierusalem
 iuda. et fecerunt simulachrum. succi

et uenite ad scruarium eius quod sacrificium
 ierusalem. Seruite domino deo patrum uestrorum
 et auertetur a uobis ira furoris eius. Hic
 uos reuerti fecit ad dominum. fratres mei et
 filii uestrum nichilam coram domino suo
 qui illos duxerunt captiuos. et reuer-
 turus in terram hanc. Pius enim et clemens
 est deus uestrus. et non auertet faciem suam a uobis.
 si reuerti fueritis ad eum. Igitur circitores
 preceperunt uelociter de ciuitate ierusalem
 per terram effraym et manasse usque sa-
 bulon. illis irridentibus et blasphemantibus
 eos. Atque quidam uiri ex aser
 et manasse et sabulon acquiescentes
 consilio. uenerunt in ierusalem. In uida il-
 lorum emanauit dominus. ut daret eis cor
 unum. et faceret in eis preceptum regis et
 principum uerbum domini. Congregati
 sunt in ierusalem populi multi. ut facerent sol-
 lempnitatem a simon uirum seculo. Et
 surgentes destruxerunt altaria que
 erant in ierusalem. atque inuisa ignibus uo-
 lus adolebat. incensum. subidentes
 precunt in torrente cedron. Immo-
 lauerunt autem phasem. quatuordecima die
 mensis scilicet. Sacerdotes quoque atque leuite
 tandem sacrificati obtulerunt holocan-
 sta in domo domini. Interieruntque in ordine
 suo iuxta dispositionem et legem moysi
 hominis dei. Sacerdotes uero suscipiebant
 effundens sanguinem de manibus
 leuitarum. eo quod multa turba sacrifi-
 cata non esset. et uocato leuite imolaret
 phasem. hys qui non occurrerant sacrifi-
 ca ri domino. Magna etiam pars populi de eff-
 ym et manasse. et ysathar. et sabu-
 lon que sacrificata non fuerat comedit
 phasem. non iuxta quod scriptum est. Locauit

pas ezechias dicitur ad beniamin
 abi amittis qui in domo dicitur
 dim dicitur per suam in domo
 as qd minus dicitur in domo
 audire dicitur in domo
 runt qd filii isrl qui in domo
 sollempnitatis dicitur in domo
 i lectura magis dicitur in domo
 singulis dies. Lectura qd dicitur
 cogana que sus dicitur in domo
 licet ezechias ad ex omni
 urau qui hiebat in domo
 nam sup dno. Comodum
 ch sollempnitatis dicitur in domo
 mitinas pacificas dicitur in domo
 dim dicitur per suam in domo
 use multitudinem dicitur in domo
 alios dies vii. Qd dicitur in domo
 paulo. Ezechias autem dicitur in domo
 ueraciter dicitur in domo
 vii milia ouium. Primum dicitur in domo
 aut pro tanto dicitur in domo
 milia dicitur in domo
 multitudo dicitur in domo
 urba iuda tam dicitur in domo
 az qm uniuerso dicitur in domo
 x isrl pfectus qd dicitur in domo
 tantum in iuda dicitur in domo
 elebritas in ter isrl qual dicitur in domo
 alomonis filii dicitur in domo
 i fuerat. Surrexerunt autem dicitur in domo
 qd leuite dicitur in domo
 uidna dicitur in domo
 bitactm sem dicitur in domo
 qd dicitur in domo
 lebrata dicitur in domo
 isrl qui inuentus dicitur in domo
 iuda dicitur in domo